共催・後援等名義使用許可申請書別紙様式１

平成　　年　　月　　日

東北大学学際科学フロンティア研究所長　殿

団体名：
住所：
代表者（申請者）氏名：
Tel：
Email：

東北大学学際科学フロンティア研究所の名義の使用許可を得たいので、下記のとおり申請します。
記
	名義の区分
	共催・後援・協賛・その他（　　　　　　　）

	主催・共催等団体名
	主催：
他の共催等：

	事業の名称

	事業概要

	開催期間
	平成　　年　　月　　日～　　月　　日

	開催場所

	事業対象者、参加者数
	対象者：
参加者（予定）数：

	本所関係者（連絡先）
（当該事業・申請団体との関係等）

※当該事業の概要がわかる資料（ポスター、案内等）を添付すること

[bookmark: _GoBack]